
Uchwała Nr  XVII/136/04 
 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 maja 2004 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii odnośnie wniosku o uznanie lasu za ochronny 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 . Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2000 r. Nr 56, 
poz.  679) oraz mając na względzie § 1 Rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 25 sierpnia 1992 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu uznawania lasów za ochronne oraz  
szczegółowych zasad prowadzenia w nich gospodarki leśnej (Dz.U. Nr 67, poz. 337) Nadleśnictwa Dwukoły Rada 
Gminy Działdowo uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. Zaopiniować  pozytywnie wniosek Nadleśnictwa Dwukoły o uznanie za lasy ochronne położone  w obrębie 
leśnym Dwukoły: 

1) Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej położone w oddziale Nr 201 (acz) o 
powierzchni około 8 ha. 

2) Lasy znajdujące się na stałych powierzchniach badawczych i doświadczalnych położone w oddziale Nr 195 
Aa o powierzchni około 8 ha. 

 
§ 2. Granice lasów wskazanych w § 1 pkt. 1 i 2 określa załącznik graficzny do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 


